[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27-я СЕССИЯ VII-го СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

8 мая 2018 года                                                                               №209
О кандидатурах для назначения
 в составы УИК срока полномочий
2018-2023 г.г.  с правом решающего голоса

Рассмотрев список кандидатур для назначения в составы УИК срока полномочий 2018-2023 г.г.  с правом решающего голоса, в соответствии с Федеральным законом №67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Уставом Грязинского муниципального района, Совет депутатов Грязинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Предложить избирательной комиссии Грязинского муниципального района назначить членами УИК срока полномочий 2018-2023 г.г.  с правом решающего голоса , согласно прилагаемого списка (приложение №1).

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Грязинского муниципального района.

 3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Грязинского муниципального района                                     А.А.Шабунин

                                                  Приложение №1

к решению сессии Совета депутатов

 Грязинского муниципального района

 №209 от 8 мая 2018 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

предложенных кандидатур для назначения в составы УИК срока полномочий 2018-2023 г.г. Советом депутатов Грязинского муниципального района
	№ п/п
	Фамилия,имя,отчество
	Дата, месяц, год рождения
	Наименование субъекта права внесения предложения

	1
	3
	4
	11

	0201
	Кузнецова Нина Петровна
	31.03.1951
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0202
	Дроздова Любовь Сергеевна
	04.01.1983
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0203
	Мыльников Андрей Викторович
	14.11.1975
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0204
	Усачева Ольга Михайловна
	06.03.1962
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0205
	Иванова Светлана Викторовна
	08.09.1971
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0206
	Батищева Людмила Александровна
	20.11. 1973
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0207
	Митина Наталья Александровна
	14.06.1984
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0208
	Ряжских Алексей Михайлович
	21.01.1979
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0209
	Меркулова Фаимма Расифовна
	22.04.1965
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	020
	Круглова Наталья Григорьевна
	10.031965
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0211
	Терновых Екатерина Анатольевна
	18.02.1983
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0212
	Зацепина Юлия Борисовна
	10.101975
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0213
	Волков Владимир Николаевич
	25.07.1973
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0214
	Брезицкая Оксана Васильевна
	21.05.1977
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0215
	Подласова Светлана Александровна
	08.06.1974
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0216
	Кулиева Ирина Николаевна
	09.11.1962
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0217
	Колесова Ирина Васильевна
	18.08.1970
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0218
	Стрельникова Ольга Владимировна
	11.11.1973
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0219
	Черешнева Анна Васильевна
	05.10.1975
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0220
	Пономарева Ирина Ивановна
	22.04.1971
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0221
	Чернышева Елена Николаевна
	20.07.1965
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0222
	Романов Александр Сергеевич
	10.02.1965
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0223
	Перепёлкина Юлия Витальевна
	27.03.1972
	Совет депутатов

Грязинского муниципального района

	0224
	Федерякин Дмитрий Юрьевич
	10.09.1978
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0225
	Гладкова Евгения Викторовна
	04.04.1977
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0226
	Коробова Ольга Николаевна
	09.09.1968
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0227
	Губанова Ольга Юрьевна
	01.031968
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0228
	Щербакова Светлана Васильевна
	21.08.1964
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0229
	Подлесных Лидия Андреевна
	22.02.1957
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0230
	Лемешко Любовь Михайловна
	27.10.1960
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0231
	Самойлюк Татьяна Николаевна
	26.08.1973
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0232
	Пенькова Наталья Викторовна

	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0233
	Боева Галина Петровна
	3.03.1972
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0234
	Коробов Анатолий Витальевич
	01.07.1959
	Совет депутатов Грязинского муниципальн. района

	0235
	Чекулдаева Валентина Алексеевна
	25.12.1959
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0236
	Стефаненкова Нина Ивановна
	29.041958
	Совет депутатов Грязинского мукниципального района

	0237
	Баранниковва Марина Юрьевна
	08.02.1985
	Совет депутатов Грязинского мукниципального района

	0238
	Сысоева Олеся Олеговна
	06.11.1986
	Совет депутатов Грязинского мукниципального района

	0239
	Язовский Владимир Викторович
	30.09.1949
	Советом депутатов Грязинского муниципального района

	0240
	Смольянинов Сергей Николаевич
	30.09.1964
	Совет депутатов Грязинского униципального района

	0241
	Кондаурова Надежда Леонидовна
	17.10.1972
	Советом депутатов Грязинского муниципального района

	0242
	Чавкина Ольга Николаевна
	17.08.1973
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0243
	Тишевских Надежда Владимировна
	28.04.1969
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0244
	Смольянинова Татьяна Владимировна
	26.03.1974
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0245
	Сомова Светлана Сергеевна
	04.09.1957
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0246
	Балацкая Светлана Александровна
	26.04.1988
	Совет депутатов Грязинского муниципального района

	0247
	Логинова Татьяна Станиславовна
	13.08.1966
	Совет депутатов Грязинского муниципального района